

RADNJA ZA UGRADNJU STOLARIJE KMG TIM
BEOGRAD, DOBRIVOJA ISAILOVIĆA 6
PIB: 109366039
MAT.BR.64122959
TEKUĆI RAČUN: 205-229197-33
TELEFON: 064/ 613-93-78

HUMANITARNA ORGANIZACIJA
SRBI ZA SRBE.
MILUTINA MILANKOVIĆA 28/73
BEOGRAD
PIB 105117328

RAČUN 88/2016

Mesto i datum prometa dobara: Beograd, 18.08.2016

Datum izdavanja predračuna: 18.08.2016

Izrada i montaza prozora sa roletnom komarnikom

1. Dvokrilni prozor 140x140 sa roletnom i komarnikom.....2kom
2. Jedokrilni balkonac 80x220 sa roletnama.....2kom

UKUPAN IZNOS RAČUNA 124.000,00din

Profil Nemacki marke INOUTIC.

Okov Nemacki marke SIEGENIA.

Napomena, nismo u sistemu PDV-a

Beograd, 18.08.2016. godine

NENAD SKOVIĆ PR
RADNJA ZA UGRADNJU STOLARIJE
KMG TIM
BEOGRAD VOŽDOVAC

KMG TIM

Yadranka Henig



MATIC-2003

22400 RUMA,
VUKA KARADŽIĆA 1

Tel: 022/ 430-606

Tel/Faks: 022/ 478-675

D.O.O. PREDUZEĆE ZA TRGOVINU, PROIZVODNJU, INŽINJERING, EKSPORT-IMPORT sa p.o.

PIB: 108125089 Matični broj: 20935600 Registracioni broj: 22920935600 Šifra delatnosti: 4673

Tekući računi:

160 - 211601 - 41

205 - 197207 - 70

Kupac: Hum.org."Srbi za Srbe"
11000 Beograd
Milutina Milankovića 28/73

PIB: 105117328

Dana: 27.8.2016 - Mesto: Ruma

Datum prometa dobara: 27.8.2016

Mesto prometa dobara: Ruma

Šifra kupca: 2184

1 / 1

Otpremnica / Račun broj: 997 / 2016

R. Br.	Šifra	Naziv	JM	Količ.	Cena	Val.	Rabat din %	Vr. sa rabatom	PDV	Vrednost PDV-a	Cena sa PDV i rab.	Ukupno
1	209	Lajsna za laminat tresnja	m	22,40	45,83	0	0,00 0,00	1 026,56	20	205,32	55,00	1 231,91
2	1664	CT-84 pur pena za stiropor	kom	4,00	758,03	0	0,00 0,00	3 032,12	20	606,42	909,64	3 638,54
3	2258	Stiropor 5 a25	m2	26,00	275,00	0	0,00 0,00	7 150,00	20	1 430,00	330,00	8 580,00
4	834	Stiropor 3 a25	m2	26,00	183,33	0	0,00 0,00	4 766,58	20	953,32	220,00	5 719,90
5	543	P plafonska obloga IRYS	m2	20,00	229,17	0	0,00 0,00	4 583,40	20	916,68	275,00	5 500,08
6	1777	Lajsna K-60	kom	10,00	191,67	0	0,00 0,00	1 916,70	20	383,34	230,00	2 300,04
7	1130	Silikon FX130 acrilat	kom	4,00	183,33	0	0,00 0,00	733,32	20	146,66	220,00	879,98
8	4335	Lepilo Austrotherm fix 25/1	kg	375,00	14,17	0	0,00 0,00	5 313,75	20	1 062,75	17,00	6 376,50
9	2763	Zvezda podloga 0.8	kom	7,00	216,67	0	0,00 0,00	1 516,69	20	303,34	260,00	1 820,03
10	71	PVC mrežica	m2	50,00	35,00	0	0,00 0,00	1 750,00	20	350,00	42,00	2 100,00
11	1856	Jub Jupol poludisperzija 15l	kom	2,00	1 416,66	0	0,00 0,00	2 833,36	20	566,67	1 700,02	3 400,03
12	2858	Laminat 7mm trešnja kronopol	m2	21,57	562,50	0	0,00 0,00	12 134,81	20	2 426,96	875,00	14 561,77

Valuta: Iznos:
27.8.2016 56.108,78

Vrednost robe:	46.757,32
Vrednost rabata:	0,00
Zavisni troškovi:	0,00
Ostali troškovi:	0,00
PDV 20%	9.351,46
PDV 10%	0,00

Osnovica 20%	46.757,32
Osnovica 10%	0,00

Ukupno za plaćanje: 56.108,78

Slovima za uplatu: pedesetšesthiljadastoosam dinara i 78/100

Bezgotovinsko plaćanje; Avansno plaćanje: 0 Poresko oslobađanje: Nema

Prodavac je u sistemu PDV-a na osnovu potvrde broj: 0

Reklamacije se uvažavaju u roku od 8 dana po prijemu robe.

Reklamacija i uslovi plaćanja regulisani su ugovorom o kupoprodaji.

ZAHVALJUJEMO SE NA VAŠEM POVERENJU

Vozač: Milan Perac, RU 031 BI. Mesto isporuke: Ruma, Prvomajska 58, Preuzeo: Goran Jeremić

U slučaju spora nadležan je sud u mestu izdavaoca fakture.

Fakturisao: ALEKSIC PREDRAG, JMBG: 2907979150000, Broj LK: 41898

Robu izdao

Robu preuzeo

Odgovorno lice

Račun je izrađen na računaru i punovažan je bez potpisa i pečata. U slučaju kašnjenja zaračunavamo zakonom predviđenu kamatu. Nakon isteka roka za plaćanje, vrednost preuzete robe se obračunava po važećem cenovniku na dan plaćanja. Za sve sporove nadležan je Privredni sud u Sremskoj Mitrovici.

ПОШИЉАЛАЦ РАЧУНА

Назив: ANDRIJASEVIC
ЗУМА
 Адреса: ГЛАВНА 167
ПРОСВЕТИЛА БР. 15
 ПИБ: 101632694

ПРИМАЛАЦ РАЧУНА

Назив: ИДУСТРИЈСКА ОРГАНИЗАЦИЈА
СРБИЈА СРБЕ
 Адреса: НИКОЛИНА МИХАЈЛОВИЋА 22/13
11000 БЕОГРАД
 ПИБ: 105117323

Место и датум издавања рачуна: ЗУМА 20 16 год.
 Датум промета добара и услуга: 20 16 год.
 Средства уплатити на текући рачун: 162182555-73

РАЧУН бр. _____

Начин плаћања: _____ Рок плаћања: _____ Ваш налог: _____

Ред. бр.	Врста добра - услуге	Јед. мере	Количина	Цена по јед. мере	Основица за обрачун ПДВ	Стопа ПДВ	Обрачунат ПДВ	Укупна накнада
1	ДЈС. ЕКОНОМ. КОМ	КОМ	1	2780,00				
2	ДЈС. ЕКОНОМ. КОМ	КОМ	1	2780,00				
3	ДЈС. ЕКОНОМ. КОМ	КОМ	1	2780,00				
4	ДЈС. ЕКОНОМ. КОМ	КОМ	1	2780,00				
5	ДЈС. ЕКОНОМ. КОМ	КОМ	1	2780,00				
6	КРЕВЕТ САМАС КОМ	КОМ	1	2784,00				
7	КРЕВЕТ САМАС КОМ	КОМ	1	2784,00				
8	КРЕВЕТ САМАС КОМ	КОМ	1	2784,00				
9	КРЕВЕТ САМАС КОМ	КОМ	1	2784,00				
10	КРЕВЕТ САМАС КОМ	КОМ	1	2784,00				
УКУПНО:								

Напомена о пореском ослобађању: по члану 24, 25 и 26 Закона о ПДВ нема пореског ослобађања.

Рачун и робу примио: _____ (М.П.)

Потпис одговорног лица издаваоца рачуна:


Рекламације се примају у року од _____ дана.

Х.К. Андријашевић ДОО
 Индустијска 37, РУМА
 Андријашевић бр. 15
 Главна 167
 РУМА
 ПИБ: 101632694
 ИБФМ: ИД004872

КРЕВЕТ САМАС/КОМ
 5x 8784.00 43920.00 Б

СБ: 20.00%
 ПБ: 7320.00
 ПТ: 7320.00
 ЕБ: 43920.00
 ЕТ: 43920.00

За уплату: **43920,00**
 Готовина: 43920.00
 Уплаћено: 43920.00
 Повраћај: 0.00
 31.08.2016-17:07
 БИ: 1232 

Андријашевић ДОО
 Индустијска 37, РУМА
 Андријашевић бр. 15
 Главна 167
 РУМА
 ПИБ: 101632694
 ИБФМ: ИД004872

ДУЗЕК ЕКОНОМ/КОМ
 5x 7780.00 38900.00 Б

СБ: 20.00%
 ПБ: 6483.33
 ПТ: 6483.33
 ЕБ: 38900.00
 ЕТ: 38900.00

За уплату: **38900,00**
 Готовина: 38900.00
 Уплаћено: 38900.00
 Повраћај: 0.00
 31.08.2016-17:09
 БИ: 1233 

330-12000-19-78

ПОШИЉАЛАЦ-ДАВАЛАЦ ДОБАРА

ПРИМАЛАЦ ДОБАРА

ПОКРЕТ

Назив "SVITEKS"
 Адреса ВЕЉКА ДУГОШЕВИЋА 92
 Т.Р.: 530-12000 779 -78
 ПИБ: 10019221714

Назив "SRBI ZA SRBE"
 Адреса _____
 ПИБ: [] [] [] [] [] [] [] [] [] [] [] [] [] [] []

Рачун бр. 7/2010

Датум промета добара _____ 20 16 год.
 у РУМИ _____ 20 16 год.

Ред. број	Врста и назив добра односно услуге	Јед. мере	Количина	Јединична цена	Основица ПДВ	Стопа ПДВ	Износ ПДВ	Вредност
1	ПОСТЕЉ 150x200	КОМ	4	3100				12400
2	ПОСТЕЉ 205x160cm	КОМ	1	2800				2800
3	ЈАСТУК 50x70	КОМ	4	1300				5200
4	ЈАСТУК 40x60	КОМ	1	960				960
5	СТЕО ДЕКА СПЕКТАК	КОМ	4	1650				6600
6	ЈОРѢАН ЕЛЕГАНТ	КОМ	4	2800				11200
7								
8								
УКУПНО:								391600

Рачун важи уз фискални исечак бр. _____

Напомена о пореском ослобођењу _____

ЈорѢант 2.

СПАЂАНА БОСНИТ, ПР.
 ТРГОВИНСКА РАДЊА
 (ИП) **СВИТЕКС**
 РУМА, ВЕЉКА ДУГОШЕВИЋА 92

Радиво
 (потпис)